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TÜM DÜNYA TÜRK-RUS ANLAŞMASINI KONUŞUYOR

Oya EREN ÖZER 12.04.2009

Rusya Başbakanı Putin'in Türkiye ziyareti sırasında imzalanan anlaşmalar, tüm dünya büyük bir 
yankı buldu. Yabancı medya en çok bir ay kadar önce Nabucco anlaşmasını imzalayan Türkiye'nin, 
rakibi Güney Akım için karasularının kullanılmasına izin vermesine odaklandı. Rusya Başbakanı 
Vladimir Putin'in Türkiye ziyareti sırasında imzalanan anlaşmalar, tüm dünya büyük bir yankı 
buldu. "Boruhattı reel politikasında dostlar yok, sadece ortaklar var", "Gaz boruhatları savaşı 
Ankara'da kızıştı", "Gazdaki Rus tekeli korunacak", "Anlaşma, Türkiye'nin stratejik konumuna vurgu 
yapıyor", "Avrupa'nın Moskova'ya bağımlığını azaltma çabalarına meydan okuma", "Enerjide tarihi 
anlaşma" gibi yorumlar yapıldı. Financial Times: Boru hattı reel politikasında sadece ortaklık var 
Boruhattı reel politikasında dostlar yok, sadece ortaklar var. Geçen ay Türkiye, sonunda 
Nabucco'ya imza attığında AB'de sevinç vardır. Sayın Putin ile Türk mevkidaşı Recep Tayyip 
Erdoğan ile arasındaki anlaşma, hayati çıkarları söz konusu olduğunda dostların olmadığını, sadece 
ortaklar olduğunu teyit etti. Le figaro: Boruhatları savaşı Ankara'da kızıştı Gaz boruhatları savaşı 
Ankara'da kızıştı. Avrupa'nın projesi Nabucco ile ilgili bir anlaşma imzalanmasından bir ay 
geçmeden Türkiye, rakip Rus projesi Güney Akım'a destek vermeye angage oldu. New York Times: 
Moskova'nın gaz tekeli korunacak Rusya ve Türkiye, Türkiye'nin yakıt taşımasında bölgesel bir 
merkez haline gelmesine destek sağlarken Moskova'nın Asya'dan Avrupa'ya gaz tedariğindeki 
tekelini korumasına yardımcı olacak enerji anlaşmalarını yaptılar. BBC: Türkiye'nin stratejik 
konumuna vurgu Perşembe günü varılan anlaşma, Türkiye'nin enerji kaynaklarının Batı'ya 
tanışmasında transit olarak stratejik konumuna vurgu yapıyor. Telegraph: Avrupa'nın çabalarına 
meydan okuma Rusya, Türk sularından geçecek ve Avrupa'nın Moskova'ya enerji bağımlığını 
azaltma çabalarına meydan okuyacak bir gaz boru hattı yapımı için Türkiye'nin desteğini sağladı. 
EL pais: Berlusconi ve Putin, Erdoğan'ı ikna etti Rusya, Türk sularından geçecek bir gaz boru hattı 
için onay sağladı. Berlusconi ve Putin, sonunda Erdoğan'ı tutumunu değiştirmeye ve Ankara için 
uygun olmayan bir gaz boruhattı için onay vermesi için ikna etmeyi başardı. Novosti: Rusya'nın 
tekelini korumaya yardımcı adım Türkiye, Rus gaz devi Gazprom'un Karadeniz'deki sularını 
kullanmaya izin verdi. Bu adım Rusya'ya Asya'dan Avrupa'ya gaz taşınmasındaki tekelini 
korumasına yardımcı olacak. Moscow Times: Putin Ankara'da enerji anlaşmalarını elde etti Putin 
Ankara'da enerji anlaşmalarını elde etti. Türkiye, Perşembe günü Ankara'da imzalanan anlaşma ile 
karasularını Gazprom ve Eni'nin önerdiği Güney Akım boru hattı için kullanılmasına izin vermeyi 
kabul etti. Press TV: Türkiye büyük bir transit ülke dönüştürülecek Rus Başbakanı Vladimir Putin ve 
Türk mevkidaşı Tayyip Erdoğan, Perşembe günü yaptıkları görüşmeleri, gaz alanında Türkiye'yi 
Rus gazı için büyük bir transit devlete dönüştürecek olan bir protokolü imzalayarak bitirdi.
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